
LV 2021-06

Darījumu partnera pārbaudes 
kontrolsaraksts 
TIMOCOM drošības tīkls - labākā aizsardzība jūsu biznesam

TIMOCOM uzdevumi: 

 ▪ TIMOCOM pārbauda jauna klienta nepieciešamos dokumentus pirms viņš var piekļūt 
Smart Logistics System. 

 ▪ TIMOCOM nodrošina piekļuvi sistēmai tikai ar drošības programmatūru TC Login. 

Jūsu uzdevums:

 ▪ Nodrošiniet, ka TIMOCOM ID (t.i., klienta numurs) un kontaktinformācija pārvadājuma 
pasūtījumā atbilst Jūsu darījumu partnera datiem uzņēmuma profilā. 

 ▪ Lūdziet, lai Jūsu potenciālais darījumu partneris nosūta Jums e-pasta vēstuli no attiecīgā 
piedāvājuma, lai pārliecinātos, ka Jūsu partnerim patiešām ir tieša piekļuve mūsu 
lietojumprogrammām. 

 ▪ Ievērojiet padomus attiecībā uz drošību, kas atrodami TIMOCOM tīmekļvietnes sadaļā 
“Pakalpojumi -> Drošība”. 

 ▪ Nejūtaties drošs par vēl kaut ko? Ja tā, tad sazinieties ar TIMOCOM drošības 
speciālistiem, zvanot uz numuru +48 71 737 26 20! 

 ▪ Ja Jums ir pamatotas aizdomas par Jūsu potenciālā darījumu partnera profesionālo 
godprātību, Jūs varat sazināties ar TIMOCOM Identify kolektīvu. Ir jābūt nodrošinātai 
atbilstībai šādiem kritērijiem, kā arī iesniegtiem attiecīgajiem dokumentiem:  
 
1. Aizpildīta pieprasījuma veidlapa, kurā norādīti Jūsu bažu iemesli. 
2. No darījumu partnera saņemto uzņēmuma dokumentu kopijas. 
3.  Darījumu partnera nosūtītā piedāvājuma kopija no attiecīgās lietojumprogrammas 

mūsu Smart Logistics System.

 
Pieprasījuma veidlapu un papildu informāciju par TIMOCOM Identify meklējiet mūsu 
tīmekļvietnes sadaļā "Pakalpojumi-> Drošība".  
Visus nepieciešamos dokumentus nosūtiet pa e-pastu uz adresi info.lv@timocom.com vai pa 
faksu uz numuru +48 71 737 25 01.

TIMOCOM Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 15
PL-53-332 Wrocław
+48 71 737 26 20
+48 71 737 25 01
info.lv@timocom.com
www.timocom.lv

Pārstāvis:
TIMOCOM GmbH
Timocom Platz 1
DE-40699 Erkrath


